SCRIPTA

Numéro Scripta : 5672

Auteur(s) : Rotrou de Warwick, Évreux (évêque)

Bénéficiaire(s) : Chartres, Saint-Père (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1139-1165]

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Rotrou, évêque d'Évreux, donne aux moines de Saint-Père de Chartres les dîmes d'Illiers[-l'Évêque] que Pierre, fils de Golfer, lui a rendues.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, Passy Louis, *Mémoires et notes de M. Auguste Le Prévost pour servir à l'histoire du département de l'Eure*, Évreux, Hérissay, 1862-1869, 3 vol., t. 2, p. 277.

Dissertation critique

Rotrou de Warwick, évêque d'Évreux, 1139-1165.

Texte établi d'après a

Rotrodus, Dei gratia Ebroicensis ecclesie minister, omnibus sancte Dei ecclesie fidelibus, ad quos littere iste pervenerint, salutem in Domino. Notum sit vobis quam Petrus filius Golferii, consensu fratris sui Willelmi et filiorum ipsius ; in manu nostra reddidit ecclesias et decimas de Hilleis. Nos autem eas dedimus monachis de monasterio Beati Petri Carnotensis, rogatu predicti Petri et Willelmi fratris sui, et assensu et concessu eorumdem, salvo tamen episcopali jure et sacerdotum qui in ea sunt aut futuri sunt. Id autem scripto nostro confirmamus et testimonio nostri sigilli corroboramus, ut in perpetuum permaneat quod in presentia nostra constat factum fuisse. Hujus etiam nostre donationis et confirmationis testes sunt : Willelmus, tunc nostre ecclesie decanus, et frater Ricardus de Lerru, et Daniel, tunc noster capellanus, et Restivus, nostre ecclesie canonicus, et duo monachi Beati Petri, scilicet Stephanus et Adelannus. Valet in Domino.